АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова.Ю

т. 8-(84677)-9- 14-00,9-11-51

«О перечислении субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям, организациям агропро

мышленного комплекса, организациям потребительской

кооперации, гражданам, ведущих личное подсобное

хозяйство, сельскохозяйственным потребительским

кооперативам и крестьянским (фермерским) хозяйствам,

осуществляющим свою деятельность на территории

Самарскойобласти»

На основании протокола заседания комиссии по субсидированию

сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций

агропромышленного комплекса, организаций потребительской кооперации,

граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, сельскохозяйственных

потребительских кооперативов и крестьянских (фермерских) хозяйств,

осуществляющих свою деятельность на территории Самарской области от

23.04.2013 № 2 и в соответствии со статьей 20 Федерального закона от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьи 2 Закона Самарской области

от 03.04.2009 N 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на

территории Самарской области отдельными государственными полномочиями

по поддержке сельскохозяйственного производства», Уставом муниципального

района Хворостянский Самарской области, в целях реализации отдельных

государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного

производства и в целях решения вопросов местного значения по созданию

условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях,

расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия

на территории муниципального района Хворостянский Самарской области :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выплатить субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям,

осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области,

на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным

товаропроизводителям в области растениеводства в соответствии с

постановлением администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области от 03.04.2013 № 151 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям,

осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области,

на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным

товаропроизводителям в области растениеводства», согласно приложению 1 к

настоящему Постановлению.

2. Выплату субсидий, согласно приложения № 1 к настоящему

Постановлению, возложить на заместителя главы района по сельскому

хозяйству - руководителя муниципального казенного учреждения «Управление

сельского хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской

области» Брыкалова Н.А.

3. Контроль за целевым использованием субвенций возложить на

Управление финансами Администрации муниципального района

Хворостянский Юдникову В.П.

4. Контроль за целевым предоставлением субсидий возложить на

заместителя главы района - руководителя муниципального казенного

учреждения «Управление сельского хозяйства муниципального района

Хворостянский Самарской области» Брыкалова Н.А.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области 1/У1Щ£к^' В.А.Махов

Испол.: Н.А.Брыкалов

Тел.: 9 12 35

Приложение № 1 к постановлению

Администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области

отl5.0<-/ АО/2* № £/t/

Сумма причитающихся субсидийсельскохозяйственным
товаропроизводителям, осуществляющимсвою деятельностьна территории

Самарскойобласти, на оказание несвязаннойподдержки

сельскохозяйственнымтоваропроизводителямв области растениеводствав

соответствиис постановлениемадминистрациимуниципальногорайона

ХворостянскийСамарскойобласти от 03.04.2013 № 151

№ Наименование
п/п сельскохозяйственной организации

8

Общество с ограниченной ответственностью
«ШПИГЕЛЬ»

Общество с ограниченной ответственностью
«стм»

Общество с ограниченной ответственностью

«АгроИнвест»

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Аэтов Каерлу Орангалиевич

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Кудинов Вячеслав Алексеевич

Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Гасанов Сурик Иосифович

Сельскохозяйственный производственный

кооператив «Союз»

Сельскохозяйственный производственный
кооператив «Луч»

9 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Савенков Сергей Васильевич

10 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Биккинин Равиль Исхакович

11 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Сарсенгалиев Емканат Калинович

Размер

причитающейся

субсидии из

федерального

бюджета, рублей

868 185

250317

2 496 144

278 050

13 093

55 286

780 304

286 331

508 377

91 123

48 803

Размер

причитающейся

субсидии из

областного

бюджета,рублей

814 344

234 793

2 341 345

260 806

106 079

51 857

731 913

268 579

476 850

85 471

45 776

12 Общество с ограниченной ответственностью
«САТО-М»

13 Индивидуальный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства

Татарников Александр Николаевич

14 Индивидуальный предприниматель глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

Рыжов Александр Викторович

15 Крестьянское хозяйство Осокина Николая
Васильевича

16 Сельскохозяйственный
кооператив «Труд»

17 Закрытое акционерное общество «Росинка» 931 214
18 Индивидуальный предприниматель глава 29 534

крестьянского (фермерского) хозяйства

Муханчалов Н.Б.

19 Индивидуальный предприниматель глава 139 205
крестьянского (фермерского) хозяйства Ерин

Владимир Викторович

20 Общество с ограниченной ответственностью 1037 644
Компания «БИО-ТОН»

производственный

21 Закрытое акционерное общество «ЛАКТО»

22 Индивидуальный предприниматель глава
крестьянского (фермерского) хозяйства

Третьяков Виктор Михайлович

ИТОГО:

223 664

483 165

96 345

37818

228 707

165 857

175 042

9 324 208

209 794

453 202

90 370

35 472

214 523

873 465

27 702

130 572

973 294

155 572

164 186

8 745 965